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Oferta VALIJA pATA As sequintes gamAs de produto

ARMARIOS RACK 19”

400mm 12U
450mm 18U
600mm 24U

800mm 32U

ACESSORIOS RACK 19”

PASSA CABOS
PRATELEIRAS
SUPORTES
VENTILADORES

TOMADAS

CAT.6 UTF

CAT.6 TP

CAT.6a UTF

CAT.6a TP

PATCH CORD PAR DE COBRE

0,5m
im
2m
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5m

Cat.6a
7m
10m

20m
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PAINEIS RACK 19”

CABO COAXIAL
PAR DE COBRE

FIBRA OTICA
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SanaRL s/ Poe 10/100

10/100/1000

CONETORES FIBRA OTICA

SC/APC SIMPLEX
SC/APC DUPLEX

SC KEYSTONE

FC/PC
PATCH CORD FIBRA OTICA
SC/PAC
SIMPLEX
SC/PC

DUPLEX  /pc
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